Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
 Пучежского муниципального района Ивановской области

	Распоряжение
22.12.2021 г.	№ 38-р

	С.Илья-Высоково
О приостановлении действия пунктов в отдельных Распоряжениях Администрации Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

1.Приостановить с 20.12.2021 по 30.12.2021 действие абзаца второго пункта 2.1.2 Порядка исполнения бюджета Илья-Высоковского сельского поселения по расходам и Порядка исполнения бюджета Илья-Высоковского сельского поселения по источникам финансирования дефицита местного бюджета от 11.12.2018г. №30-р
2.Разместить настоящее  Распоряжение (Мельниковой М.В.) на официальном сайте Администрации Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера Барашкову Т.М.

Глава Илья-Высоковского
 сельского поселения	Е.Л.Лещев